
Anděl

Petr Muk

Anděl sní, usíná
než první hvězdu zpovídá
před tebou má křídla svá
město bdí, když přilétá
je plný světla

Chceš se dotknout, pak rychle se ztrácí nám
proč jiný než chci sám
je bílý kámen dál

Má srdce jak kámen, který dýchá
Za nocí zná, jak se ho tvá dlaň jen dotýká
Pro všechny má kouzlo, když se zastavíš

Svítáním procitá
na krajích mostů přemítá
kdo svůj pohled pro něj má
proč se s ním zas potká
a blízko jemu
chceš se dotknout, pak rychle se ztrácí nám
proč jiný než chci sám
je bílý kámen dál

Má srdce jak kámen, který dýchá
Za nocí zná, jak se ho tvá dlaň jen dotýká
Pro všechny má kouzlo, když se zastavíš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

